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OR-ZU-II.0003.1.179.2022 Lublin,    29 listopada 2022 r. 

Pan

Zdzisław Drozd

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.177.2022

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  16  listopada  2022  r. w sprawie
przychodów i  kosztów w poszczególnych obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i  Rekreacji
„Bystrzyca” w Lublinie informuję.

W  nawiązaniu  do  treści  Pana  interpelacji  Spółka  przekazała  swoje  stanowisko
wskazując,  iż żądane informacje objęte są tajemnicą przedsiębiorstwa Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o. i nie są udostępniane w trybie publicznym
osobom trzecim.

Wskazać  należy,  że  na  tajemnicę  przedsiębiorstwa  składają  się  dwa  elementy:
materialny  (tj.  sama  informacja,  mająca  znaczenie  dla  Spółki)  i  formalny.  Przez  element
formalny  rozumie  się  wolę  utajnienia  danych  informacji.  Wnioskowane  w  interpelacji
informacje znane są jedynie określonemu kręgowi uprawnionych osób. 

Ponadto  Spółka  poinformowała,  iż  dodatkowo  podjęte  zostały  środki  zmierzające  do
zachowania  w  poufności  informacji,  które  Spółka  kwalifikuje  jako  objęte  tajemnicą
przedsiębiorcy,  czego  wyrazem  jest  nie  tylko  samo  ograniczenie  dostępu  do  danych,
ale i ujęcie procedury ich ochrony w odpowiednich aktach wewnętrznych (patrz: Naczelny Sąd
Administracyjny  w wyroku z  dnia  05 lipca 2013  roku,  w sprawie  o sygnaturze akt  I  OSK
511/13).

Mając  powyższe na uwadze wnioskowane informację  nie  mogą zostać  udostępnione
w trybie złożonej interpelacji, której treść jest następnie podawana do publicznej wiadomości
poprzez zamieszczanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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